
Uchwała Nr XLVI/308/10 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 30 kwietnia 2010 roku 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej w Drzonowie  do 

wydawania decyzji administracyjnych w przedmiocie  przyznawania 

stypendiów i zasiłków szkolnych  dla uczniów z terenu Gminy Kołobrzeg 

 

Na podstawie  art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jedn. z 2001 r. , Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ) Rada Gminy 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Upoważnia  się  Dyrektora Szkoły Podstawowej w Drzonowie Panią 

Pelagię Staniul do: 

1)  Załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

dotyczących  wydawania decyzji administracyjnych i postanowień w 

sprawach stypendiów i zasiłków szkolnych, o których mowa w rozdziale 

8a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), wobec uczniów z terenu Gminy 

Kołobrzeg. 

 

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy   

        Krzysztof  Szopik 

       

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Do 31 grudnia 2009 r. decyzje w zakresie stypendiów i zasiłków szkolnych 

wydawane były przez Gminny Zespół Oświaty i Kultury. Zgodnie z uchwałą 

budżetową na 2010 rok , w planie finansowym Szkoły Podstawowej w 

Drzonowie zabezpieczono środki na powyższe świadczenia, wobec uczniów z 

terenu Gminy Kołobrzeg. 

 

 

 

 

 


